
Vadovaudamasis Plungės rajono savivaldybės mero rezervo lėšų naudojimo tvarkos aprašo,

patvirtinto Plungės rajono savivaldybės tarybos 2025 m. birželio 26 d. sprendimu T1-214 „Dėl

Plungės rajono savivaldybės mero rezervo lėšų naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 21 punktu ir

atsižvelgdamas į Plungės rajono savivaldybės administracijos 2026 m. sausio 5 d. Ekstremaliųjų

situacijų operacijos centro posėdžio protokolą Nr. LK- 2,

s k i r i u iš Mero rezervo lėšų, ekstremaliojo įvykio – snygio Plungės rajono savivaldybėje

padariniams likviduoti iki 80,0 tūkst. eurų seniūnijų išlaidoms dengti.

Savivaldybės meras Audrius Klišonis

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO REZERVO LĖŠŲ

NAUDOJIMO

2026 m. sausio     d. Nr. PE-

Plungė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Plungės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Plungės rajono savivaldybės mero rezervo lėšų
naudojimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-01-05 Nr. PE-8

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Klišonis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-05 16:45

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-01-05 16:45

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2026-01-05 13:32 - 2031-01-05 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Jonauskienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-05 17:42

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-01-05 17:42

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-02-05 17:39 - 2029-02-03 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20251219.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2026-01-06)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2026-01-06 nuorašą suformavo Jovita Šumskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-01-06 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




